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İlgili Şirketler [MZHLD]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 28.01.2022
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Egeplast Ege Plastik Ticaret ve Sanayi  A.Ş.'nin (EPLAS), 400.000.000 TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı 
içerisinde,  20.000.000 TL olan çıkarılmış sermayemizin, mevcut ortakların yeni pay alma  hakları tamamen kısıtlanmak 
suretiyle, Borsa Toptan Alış Satış İşlemlerine  İlişkin Prosedürü (Prosedür) çerçevesinde belirlenecek pay satış fiyatı esas 
alınmak suretiyle 140.000.000 TL satış bedeli karşılığı hesaplanacak nominal tutarda artırılması nedeniyle ihraç edilecek ve 
Mazhar Zorlu Holding A.Ş.'ye tahsisli olarak satılacak paylara ilişkin ihraç belgesinin Kurulca onaylanması talebimiz,

Kurul'un 07.04.2022 tarih 2022/17 haftalık bülteninde; 

a) Pay satış fiyatının nominal değer ve Prosedür  çerçevesinde hesaplanacak baz fiyattan aşağı olmayacak şekilde 
belirlenmesi, 

b) Mazhar Zorlu Holding A.Ş.'nin sermaye artırımından elde edeceği payları Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (MKK) nezdinde 
hesabına geçtiği tarihten itibaren 3 yıl boyunca Borsa'da ve Borsa dışında satmayacağına, bu payların Borsada satılması 
sonucu doğuracak herhangi bir işlem gerçekleştirilmeyeceğine ve Borsa dışında yapılacak satışlarda da satışa konu payları 
alanların burada yer alan kısıtlamalara tabi olduğu hususunu alıcılara bildireceğine ilişkin verdiği taahhüt çerçevesinde 
gerekli işlemlerin tesis edilmesi için MKK'ya bilgi verilmesi suretiyle olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.

Kamuoyuna duyurulur.

08.04.2022 ÖDA 2022/10

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


